第4号様式(第11条関係)
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

大垣市民間建築物アスベスト対策事業補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で通知を受けた民間建築物アスベスト対策事業補助金交付決定額を変更したいので、大垣市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　補助事業の名称		民間建築物アスベスト対策事業

2　補助事業の内容

3　補助事業完了予定年月日	　　　　年　　月　　日

4　変更を必要とする理由

5　補助金変更交付額
交付決定額			　　　　　千円

変更交付申請額		　　　　　千円

差引増減額			　　　　　千円

6　変更交付申請額の算出方法等(別紙1及び2)

別紙1

	　交付申請額の算出方法及び経費の配分　(　　　　年度分)
(単位：千円)

	種別
	事業費ａ
	補助対象
	補助率
	補　助
	備考

	事業費ｂ

	申請額ｃ

	アスベスト含有調査費

	10/10

	アスベスト除去等費

	2/3

	合計

	総計
	今回交付申請額

	既交付決定額

	変更増減額

	(注)1　事業費欄は、実際に要する事業費を記載すること。

	2　事業が2年以上にわたる場合は、年度ごとに作成すること。

別紙2
事業計画書

①　＜建物概要＞
	建物規等
	建築年次

	階数

	用途

	構造

	延べ面積
	㎡

	アスベスト施工部位の概要
	室名称

	施工面積
	概ね　　　　　　　㎡

	部位

②　＜事業概要＞
⑴　アスベスト含有調査
	対象施設名称
	調査対象面積(㎡)
	事業費(千円)
	実施業者名

⑵　アスベスト除去等
	対象施設名称
	施工面積(㎡)
	単価
(千円/㎡)
	事業費
(千円)
	補助対象
事業費(千円)
	実施業者名

③　＜作業工程表＞

予定施工期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

④　＜申請書に添付を要する図書＞
○　変更に係る図書すべて
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

9月 10月 11月 3月

1月 2月 12月

4月 5月 6月 7月 8月

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

				4月 ツキ						5月 ツキ						6月 ツキ						7月 ツキ						8月 ツキ						9月 ツキ						10月 ツキ						11月 ツキ						12月 ツキ						1月 ツキ						2月 ツキ						3月 ツキ